共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2024〕4 号

★

关于 2023 年度基层团组织书记述职评议
考核结果的公示

各学院团委：

按照团中央组织部《基层团组织书记述职评议考核暂行办法》

（团组字〔2021〕1 号）和团省委有关要求，校团委对各学院团委

书记 2023 年度共青团工作进行了述职评议考核。

根据现场述职测评结果，并结合各学院团委书记年度履职情况、

基层团组织规范化建设与年度考核工作目标等完成情况，经校团委

研究决定，确定考核等次如下：

“好” 等次 ：欧树宏、郭 蔚、韦凌云、周 帆、彭雅婷、

汤劲松、王 朝

“较好”等次：唐文柳、罗 娜、刘芯竹、恒 博、郑婷婷、

王 侠、刘 琪、张 鑫、官其玲

“一般”等次：吴 汉、王 彪、罗 鑫、苗赞杰、郭志军、

李自君、柳 泽

现予以公示，公示时间为 2024 年 1 月 13 月-1 月 16 日。如对

上述结果有异议，请于公示期内以书面形式向校团委反映。

共青团湖南科技大学委员会

2024 年 1 月 13 日